

KULTURALNIK - Listopadowe strofy i barwy

Napisano dnia: 2023-10-31 18:30:00



ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). **Przedostatni miesiąc roku zachwyca barwami. Tak, to już głęboka jesień, której urok podkreśla matka natura. Wspomagają ją w tym organizatorzy różnych wydarzeń, którzy dopasowują swoje propozycje zarówno do kolorytu otoczenia jak i płynących z kalendarza świąt czy rocznic. A co przed nami w najbliższych dniach i tygodniach?**

BARDO

Lokalne obchody Święta Niepodległości odbędą się w centrum miasteczka:



BYSTRZYCA KŁODZKA

Znamy już terminy koncertów Zespołu Zdrojowego w kawiarni "Zdrojowej" w Długopolu-Zdroju:



Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy zaprasza do swojej siedziby na pl. Wolności, na spotkanie autorskie:



W Muzeum Filumenistycznym 10 listopada wernisaż wystawy fotograficznej:



Miejsko-gminne obchody Święta Niepodległości 10 listopada w ośrodku kultury:



Z Międzynarodowym Dniem Seniora jest powiązany specjalny koncert muzyczny. Oto szczegóły:



DUSZNIKI-ZDRÓJ

W najbliższą sobotę, 4 bm. w Teatrze Zdrojowym spotkanie literacko-muzyczne:



KŁODZKO

Klub Szachowy Twierdza Kłodzko i gmina miejska Kłodzko organizują szachowe mistrzostwa miasta:



W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 5 listopada o godz. 17:00 Dolnośląski Festiwal Muzyczny i koncert pt. "Ponad szczytami cisza". Wystąpi Calliope Duo - Artashes Stamboltsyan - skrzypce, Sarah Stamboltsyan - fortepian

Powiatowe i miejskie obchody 105. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę odbędą się 11 listopada:



Także 11 listopada turystyczno-patriotyczny wymarsz na Kłodzką Górę:



W Galerii Sztuki pARTer w KOK-u 17 listopada o g. 17:00 wernisaż wystawy Bogusława Michnika.

Także 17 listopada w sali widowiskowej KOK-u o godz. 18:00 Uniwersytet Trzeciego Wieku pokaże spektakl pt. "Kolorowy senior". Wejściówki na to wydarzenie są do odebrania w kasie KOK-u - pl. Jagiełły.

Towarzystwo Miłośników Ziemi Kłodzkiej 17 listopada o godz. 19:00, w kawiarni "Pan Kawka", w KOK-u przedstawi kolejny swój program z cyklu "Potęga Słowa". Tym razem rzecz będzie o słowie - czarodzieju duszy. Wejściówki też w kasie KOK-u.

W kłodzkim muzeum 21 listopada już jedenaste spotkanie z okazji 60-lecia tej zasłużonej dla regionu i miasta placówki:



W Saloniku Prasowym PiMBP na pl. Chrobrego 22 listopada o godz. 17:00 spotkanie autorskie:



KŁODZKO - gmina

W Centrum Biblioteczno-Kulturalnym 6 listopada intrygujące zajęcia:



A 8 listopada, o godz. 10:00 w bibliotece w Ołdrzychowicach Kłodzkich spotkanie autorskie:



KUDOWA-ZDRÓJ

W niedzielę, 5 bm. w Teatrze Zdrojowym o godz. 18:00 projekcja filmu pt. "Życie w biegu":



LĄDEK-ZDRÓJ

Druhowie strażacy z OSP w Łądku-Zdroju zapraszają do udziału w uroczystości we Wrzosówce:



LEWIN KŁODZKI

Gminne obchody Święta Niepodległości z kilkoma wydarzeniami:



NOWA RUDA

Finał konkursu poezji religijnej ph. "Bóg, Honor, Ojczyzna" 10 listopada o godz. 9:00 w Miejskim Ośrodku Kultury.

POLANICA-ZDRÓJ

W pijalni wód mineralnych 4 listopada o godz. 15:00 koncert fortepianowy w ramach cyklu pn. "Uzdrowisko muzyczne".

W Miejskiej Bibliotece Publicznej 8 listopada o godz. 17:00 spotkanie autorskie z pisarzem Tomaszem Duszyńskim:

RADKÓW

Finał dolnośląski piłki siatkowej kobiet 4 listopada o godz. 10:00 w hali sportowej, w Ścinawce Średniej.

STRONIE ŚLĄSKIE

Spotkanie z podróżniczką, która opowie o swoich przeżyciach z dłuugiej trasy 8 listopada o godz. 16:00 w CETiK-u:



W CETiK-u 10 listopada spektakl o tematyce historycznej:



Lokalne świętowanie rocznicy odzyskania niepodległości 11 listopada:



Koncert dla seniorów z okazji Dnia Seniora 15 listopada w CETiK-u:



ZŁOTY STOK

W miasteczku wielowątkowy program towarzyszący obchodom 105. rocznicy Święta Niepodległości:



Wstęp na przedstawione wydarzenia jest bezpłatny.

